Facta carta traditionis vel donationis V. Idus Aprilis, sub 
Era TXXXLa , regnante rex Vermudo in Legione, et comité Garsea 
Fredinandiz in Castella. 

Ego Munio Roraaniz una cura coniuge mea Fronildi, qui hanc 
scedula fieri iussimus et relegendo audivimus, manus nostras robo-
ravimus corara testes, -f- + . 

Ennecus abba hic testis.—Gudesteus abba hic teatis.—Munnio 
Sarraciniz hic testis.—Gundissalbo Munnioz hic testis.—Sarracino 
Sonnaz hic testis.—Garsea Sonnaz hic rb.—Sonna Kiziz hic rb. 

—Bec, fol. 55, col. 1; mencionada en Berganza, I , 280. 

CCII 

6 de Abri l 1041. 

DE OTERO DE AGGOS ET CASTRILLO, DE PAMPLICA, DE 
ARABUZO ET DE VILLA ALBILLA 

Sub divini imperii Patris, videlicet, eterni, Proles, Spiritus San-
cti, uuus easentialiter et trinus personaliter regnans, amen. 

Domnis sanctis, videlicet, atque gloriosis et post Deum nobis 
fortissimis patronis, venerandis martibus, corum reliquie condite 
requiescunt Sanctorum Apostolorura Petri et Pauli, in quorum 
honore baselica fundata est in suburbio quera ferunt Burgos, in 
locura que noncupant Caradigna, ubi et ipso monasterio fundatua 
fore dinoscitur. 

Ob i t enira hec fit series testaraenti, quera tesere maluimus ego 
Fredinando Fredinandiz et uxor Lmea Lopa, corum nomina subter 
exarata fiunt, t ibi patri nostro dbrano Goraessano abba vel oran! 
collegio fratrura lateri, spreberunt et per hoc brabium ^ternura 
Pcrcipere meruerunt. Nos denique tractantea nec non repentina 
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mortem timentes, previdimus inter nos pro remedio animas nostras 
ut contribueremus vobis nostras hereditates pernominatas, id est: 
ín Castrello mea portione tam in homines, quam in hereditates, in 
terris, vineis, in ortie, molinis, in defesas, in pratos et in omnia ad 
integrum: et in Fresnosisam portione ad integrum: et in Otero de 
Aggos 1 nostra portionem ad integrum: et in Pamplica nostra por-
tionem ad integrum: et in Villa Albilla nostra portionem ad inte
grum; et in Arabuzo nostra portionem ad integrum; sic damus et 
concedimus ad integrum mobile quam etiam et inmobile, quantum-
que ipsam resonat in ista pagina, ut regendi et possidendi vestrum 
sit abiturum cum ómnibus abiacentiis suis per sécula cuneta. 

Si quis tamen, quod fleri minime credimus, aliquis homo aut 
propinquia vel estraneis contra hanc nostram donationem seu 
traditionem ausus fuerit violare vel disrumpere, ín primis ira Dei 
Patria omnipotentis descendat super eum et cum Juda, qui Domi-
num tradidit, abeat participium in inferno inferiori amen; et omnia 
i l la hereditate dupplata; et a parte regia inferat auri talenta cen-
tum in cautis; et hanc nostram donationem firmis permaneat. 

Facta huius scriptionis sub die quod erit V I H . Idus Aprilis, 
Era T L X X V I I I P , regnante rex Fredinando in Legione et in 
Castella. 

Ego Fredinando Fredinandez et uxor mea Lopa, qui hanc carta 
fieri iussimus, et relegendo audivimus, manibus nostris roboravi-
mus et testibus tradimus ad roborandum. 

Bernaldus ^piscopus hic rb.—Auriolfus abba hic rb.—Martinus 
abba hic rb.—Domno Annaya hic rb,~Domno Galyndo hic rb.— 
Nunnu Albariz hic rb.—Didaco Munnioz hic rb.—Roderico Bermu-
dez hic rb.—Albaro Bermudez hic rb.—Gundessalbo Albariz hic 
testis. 

—Bec. fol. 55, col. 3. 

1 Tardajos, á vista de Villalvilla. 
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CC1II 

8 de Septiembre 1070. 

DE QUINTANILLA ET DE PALATIOS 

Sub divini imperii Patria, videlicet, et eterni Prolis, Spiritus 
Sancti, unus essentialiter et trinus personaliter regnans, amen. 

Ego Oria, prona et spontanca mici accésit volumptas ut tibí 
patr i meo Sisebuto abba vel ómnibus fratribus abitantes in domum 
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, 
dono et concedo in primis anima et corpus proprium; deinde omne 
facultatule mee, et in villas pernorainatas: in Quintanilla de Motu-
bas 1 il la medietate; et in Basconcillos 7 que abuit conparatum cum 
meo virum illa medietate; et in Falatiolos 3 tarn in homines cum suos 
solares quam et in terris et vineis, in ortis, molinos, in pratia, in 
pascuis, in defessas, in montes et in fontes, cum exitus et regressua, 
ab omni integritate. 

Si quis vero aliquia homo de propinquis vel extrañéis, qui voce 
suscitare auper hunc meum factum, in primis sit maledictus a Deo 
et a sancta ^cclesia anathematus, amen; et illa hereditate reddat in 
dupplis; et a parte regis terre inferat X X X . libras ex purissimo 
auro in cautis. 

Facta carta traditionis vel donationis die notum V I I I . Idus Sep-
tembria, Era TCVIlI.a 

Ego Oria, qui hanc cartula fieri iussi, manu mea propria sygnum 
feei, et testibus tradidi ad roborandum. 

Bermudo Ectavitaz rb. testis.—Ruderico Alfonso rb. testia.— 
Munnio Garsea rb. testis.—Jhoannes de Burgos rb. testis.—Jhoan-
oes Garciaz rb, teatis.—Domno Patre rb. testis. 

—Bec. fol. 55, col. 4. 

1 Probablemente es el Quintanilla Vela, de que habla el Libro Becerro, como 
situada en el territorio de Modubar.— 4 Acaso Basconcillos, en el territorio de 
Muñó, antigua merindad de Muñó, ayuntamiento de Villangómez (Lerma).— 
' Pañuelos de Muñó, cercano á Pampliega. Cf. Fuentes.... II, 44. Pudiera ser 
también Palazuelos de la Sierra. 
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CCIV